
     
 
 
      
                                                                         DETERMINAZIONE N. 111 
 
Prot. n. 2889                                              IN DATA  27/09/2022 
 
 

 CASA DI RIPOSO “O. LAMPERTICO” 
36047 MONTEGALDA (Vicenza) 

Tel.0444-636049 Fax 0444-737555 
 Partita IVA : 00625380241 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture fornitori.   
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERI – ATTESTAZIONE (ART. 49 DEL D. Lgs. n. 267/2000) 
 
Vista la proposta di determinazione del Segretario-Direttore, si esprime parere FAVOREVOLE 
in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE f.to Dr.ssa Reschiglian Chiara 
          



 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
 

 
 

ESAMINATE le fatture indicate nel prospetto allegato e ritenute le stesse regolari; 
 
ACCERTATO che trattasi di spese regolarmente previste e autorizzate in conseguenza di 
impegni assunti   in sede di affidamento o rinnovo di incarichi relativi a forniture o servizi, per un 
totale imponibile di € 28.224,42; 
 
ATTESO che si rende opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento delle fatture di cui 
all’allegato elenco; 
 
VISTO l’art. 8 del vigente Regolamento di Amministrazione, approvato con deliberazione n. 62 
del 10/07/2013; 
 
VISTO il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi, approvato con deliberazione n. 4 del 
29/01/2018; 
 
VISTO il piano dei conti, il Conto Economico e lo Stato Patrimoniale dove trovano allocazione i 
costi, i ricavi, i debiti e i crediti di esercizio; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 23 del 22/12/2021 di approvazione 
del bilancio economico di previsione per l’esercizio 2022; 
 
VISTI, inoltre: 

- la legge n. 241/90 e s.m.; 
- il T.U. Enti Locali n. 267/2000; 
- il Dec. Legs.vo n. D.Lgs. n. 50/2016 ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37; 
- il D.lgs. n. 165/2001; 
- la L.R. 43/2012; 

 
ACCERTATA la regolarità contributiva e fiscale delle ditte creditrici; 
 

 

D E T E R M I N A   

 

1. Di liquidare e autorizzare il pagamento delle fatture di cui all’ allegato elenco che forma 
parte integrante   e    sostanziale    del presente atto, per l’ammontare imponibile di € 
28.224,42; 

2. Di imputare la spesa ai relativi conti di costo o di debito del conto economico e dello 
stato patrimoniale dell’esercizio 2022; 
 

3. Di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge. 
************************************************ 

  
IL SEGRETARIO DIRETTORE  

        f.to Dr.ssa Maria Luisa Mazzola 
 
 
 



 
 

DETERMINAZIONE N. 111 del 27/09/2022 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’albo on-line dell’ Ente  

il giorno 19/10/2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Montegalda, lì 19/10/2022       
 
          Il Segretario-Direttore 

   f.to Dr.ssa Maria Luisa Mazzola 
 

 
 


